Şirket ana sözleşmesinin 7 numaralı “Sermaye” maddesine göre; Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 

1.000.000.000 (birmilyar) Türk Lirası (TL) olup, bu sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde 

1.000.000.000 (birmilyar) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 330.000.000 

(üçyüzotuzmilyon) TL’dir. Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1 (bir) TL nominal değerde 

95.439.000 (doksanbeşmilyondörtyüzotuzdokuzbin) adet A grubu nama yazılı ve 234.561.000 

(ikiyüzotuzdörtmilyonbeşyüzaltmışbirbin) adet B grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür. A 

Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu payların hiçbir 

imtiyazı yoktur.  

Ortaklık yapısı: 

30.12.2024 tarihi itibariyle 

Şirket’in Ortaklık Yapısı